

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

Gregor Link

برگردان و افزوده: علی مشرف

۱۷ اکتوبر ۲۰۲۳

## معلم برلین شاگرد را به دلیل حمایت از همصنفی اش که پرچم فلسطین را در دست داشت، سیلی زد

در لیسه «ارنست-آبه» در منطقه نوکولن برلین، معلمی روز دوشنبه با مشت به صورت شاگرد ۱۵ ساله ای کوبید که او با شاگرد جوانی که پرچم فلسطین را حمل می کرد ابراز همبستگی کرده بود. معلم قبلاً پرچم را از دست شاگرد کوچکتر ربوده بود که در نتیجه با شاگرد بزرگتر روبه رو شد.

این پرونده یک تصویر ترسناک از این است که چگونه رسانه ها و سیاست های رسمی، با جنگ افروزی همه جانبه خود علیه مردم فلسطین، فضائی را ایجاد کرده اند که به خشونت علیه جوانان مهاجر دامن می زند و مشروعیت می بخشد. گزارش های نادرست در مورد حمله، سکوت مدیریت مکتب و اقدام پولیس در برابر والدین و شاگردان معترض نشان می دهد که تا چه حد به طور سیستماتیک به این حمله فشار داده می شود.

در مورد کاری که معلم انجام داده شکی نیست. این در فلمی ضبط شده است که به وضوح نشان می دهد که چگونه معلم یک ضربه شدید به سر شاگرد وارد می کند که در مقابل آن شاگرد با یک لگد از خود دفاع می کند. بسیاری از شاهدان عینی نیز روند وقایع را تأیید کرده اند.

استفاده ظالمانه معلم از زور و واکنش بی تفاوت مدیریت مدرسه در شبکه های اجتماعی توسط ده ها هزار شاگرد و حامیان شان محکوم شد. طوماری که توسط شاگردان این مکتب آغاز شد، ۳۸۳۷ امضاء در عرض سه روز دریافت کرد.

در این بیانیه آمده است: «این نه تنها نقض حق هر کودک برای داشتن یک محیط آموزشی امن است، بلکه مصداق بارز سوء استفاده از قدرت است. این غیرقابل قبول است که کارکنان مکتب نتوانند احساسات خود را کنترل کنند و خشونت آمیز شوند - اما بدتر از آن است که چنین اعمالی بدون عواقب بیشتر انجام شود.

در واقع، شاگرد برای چند روز تعلیق شد، در حالی که معلم فقط برای مدت کوتاهی به "مرخصی استعلاجی" سپرده شد و بدون عواقب به تدریس ادامه می دهد. مقامات مدرسه ارنست آبه در پاسخ به درخواست کتبی مطبوعاتی که خواستار اظهار نظر در مورد این حادثه شده بودند، وب سایت سوسیالیست جهانی را به دفتر مطبوعاتی وزارت آموزش، جوانان و امور خانواده ایالت برلین ارجاع دادند.

نهاد مسؤول شاگردان خواستار "بررسی کامل این حادثه و همچنین اقدام مناسب علیه معلم مربوطه" و خواستار دستورالعمل های بهتر "برای اطمینان از یک محیط آموزشی امن در این مدرسه" است. بسیاری از امضاءکنندگان نظراتی نوشتند و این حمله را محکوم کردند و خواستار عواقب آن معلم شدند.

به عنوان مثال، موناک زیر امضای خود نوشت: "معلمان باید همیشه از نظر آموزشی و به شیوه ای مثال زدنی عمل کنند." اما این یک مورد آسیب جسمی به کسی است که مدرسه وظیفه مراقبت از او را دارد! این گونه رفتار در کار معلمی به دلیل گرفتن پرچم باید پیگرد قانونی داشته باشد. رفتار ناعادلانه و ناشایست او با دانش آموز به هیچ وجه قابل توجیه نیست. برای دانش آموز آرزوی سلامتی دارم او مقصر نیست؛ او همه چیز را درست انجام داد!»

«ایا اس»، "سطح ناتوانی آموزشی و اجتماعی وحشتناک" را محکوم کرد و نوشت: "تکثر دموکراتیک" و بی طرفی کارمندان دولت بسیار زیاد است. شرم بر "معلم" و مسوولان بوروکراسی این مدرسه... تعلیق کسی به دلیل اظهار نظر یا دفاع آشکار از خود نشان دهنده بهره برداری بی شرمانه از قدرت خود است. اما این چیز جدیدی در میان حامیان اسرائیل نیست.

بلافاصله پس از این حادثه، معلم مدعی شد که در گرما به ضربات سر دانش آموز واکنش نشان داده است. این روایت بلافاصله از سوی پولیس و رسانه ها بدون انتقاد پذیرفته شد، هرچند که توسط همه دانشجویان حاضر به طور قاطع برای مطبوعات تکذیب شد.

روز سه شنبه، M. El-Houschi نماینده والدین نیز به رادیو تلویزیون RBB اظهار کرد که خشونت به وضوح از جانب معلم بوده است. هیچ یک از بسیاری از دانشجویان حاضر نتوانستند ضربه سر قبلی شاگرد را تأیید کنند: "شاگرد در دفاع از خود عمل می کرد."

الحوشی به RBB گفت، دو هفته پیش، همان معلم دانش آموزی را که «گردنبندی با پرچم فلسطین به دست داشت» به گریه انداخت و «او را از صنف بیرون کرد». او به او گفت که گردنبنند را کنار بگذارد. او متوجه نشد چرا وقتی می خواست به توالت برود به طرز تحریک آمیزی به دنبال او دوید و او را با گریه به سمت مدیریت مکتب برد. انجمن اولیا در ورزشگاه ارنست- آبه صبح روز چهارشنبه تظاهراتی را در مقابل ساختمان مدرسه با شعار «جائی برای نژادپرستی، جائی برای خشونت نیست» اعلام کرد. پولیس برلین بلافاصله تظاهرات را ممنوع کرد و ۱۵۰ عسکر را برای اجرای این ممنوعیت بسیج کرد. پولیس با موترها وارد شد و چند جوان را به طور موقت بازداشت کرد. نیروهای امنیتی خصوصی نیز علیه شاگردان و والدین مستقر شدند.

تظاهرکنندگان به دستورات پولیس عمل کردند و حتی جلسه را به مکان دیگری منتقل کردند، اگرچه قرار است در مقابل ساختمان مکتب، آزادی تجمع وجود داشته باشد. اما حتی این تجمع خودجوش در ظهر توسط پولیس پراکنده شد. عکس ها نشان می دهد که چند دانش آموز توسط افسران پولیس برده می شوند.

رسانه ها و پلیس با تحریف های بی منطق خود از خود پیشی گرفتند و از این حادثه به عنوان فرصتی برای تشدید ترور پولیس و کمپین بدنام سازی رسانه ئی علیه مردم فلسطین استفاده کردند.

پولیس ممنوعیت اعتراض خود را با این ادعا توجیه کرد که ممکن است "فریادهای تحریک آمیز، ضد یهود، تمجید از خشونت و اعمال خشونت آمیز وجود داشته باشد." برلینر سایتونگ در گزارش خود در مورد مداخله پولیس مدعی شده است که شعار «فلسطین آزاد» که توسط دانشجویان سر داده شد «شعار صلح نبود، بلکه فراخوانی برای خشونت علیه اسرائیل» بود و معادل درخواست برای «فلسطین آزاد» و نابودی دولت یهود» بود.

در همان روز، پولیس از استقرار گسترده و دستگیری های متعدد برای سرکوب تجمعات دیگر در مناطق تحت سلطه مهاجران برلین، نوکولن، میته و کروزیبرگ استفاده کرد. دو تظاهرات اعلام شده توسط حامیان فلسطینی در پاريسر پلاتز و ریچارڈپلاتز توسط پولیس ممنوع شد. در Hermannplatz در Neukölln، پولیس نتوانست اعتراض صدها شرکت کننده را با وجود مداخلات متعدد بازداشت سرکوب کند.

تظاهرات دیگری که روز پنجشنبه برای نشان دادن "همبستگی با مردم غیرنظامی در نوار غزه" ثبت شده بود نیز توسط مقامات مسؤول برلین ممنوع شد. پولیس با ده ها وسیله نقلیه اضطراری و حدود ۸۰ عسکر در پوتسدامر پلاتز برای اجرای ممنوعیت تجمع حاضر شد.

وب سایت جهانی سوسیالیست از همه کارگران می خواهد که علیه جنگ نسل کشی که دولت نتانیا هو با حمایت کامل قدرت های امپریالیستی علیه مردم فلسطین به راه انداخته است، اقدام کنند. یک جنبش سوسیالیستی طبقه کارگر بین المللی هرگز به این فوریت نبوده است. ما همچنین از معلمان می خواهیم که حمله خشونت آمیز به مکتب «ارنست آبه» را محکوم کنند، از حقوق دموکراتیک همه شاگردان دفاع کنند و دهه ها ظلم خونین دیگری را که در حق فلسطینیان مرتکب شده اند، محکوم کنند.

World Socialist 13.10.2023

### افزوده مترجم:

گزارشی که در سطور بالا از نظرتان گذشت، نمود بسیار کوچک و ویرایش شده ایست از فضای سیاسی حاکم در اروپا که رسانه های حاکم و تا مغز استخوان پروامپریالیست و فاشیست و نوکران صهیونیسم به وجود آورده اند. این که یک معلم قدسیت وظیفه اش را که تربیت سالم فرزندان جامعه است عامدانه فراموش می نماید و می خواهد چنان نمایش دهد که گویا "ضد یهود" نیست و با اجدادش که قاتل بیش از ۶ میلیون یهودی بوده اند، فاصله گرفته است و بر بالای یک شاگرد دست بلند می نماید، در گام نخست مبین آن است که رسانه های پروامپریالیستی قادر شده اند وظیفه شان را در جهت مغز شوئی افراد جامعه و آنها را به بیماری علاج ناپذیر نژادپرستی آلوده ساختن، موفقانه انجام بدهند.

این موفقیت رسانه ها هیچ گاهی تا این حد نمی رسد هرگاه سیاستمداران خاین و جنایتکار کشورهای امپریالیستی در کنار رسانه های خود فروخته شان قرار نمی گرفتند و ضمن میدان دادن به عرب ستیزی و مسلمان ستیزی، هر نوع تبلیغی را در جهت بیان واقعیت ها با برچسب "انٹی سمیتیزم" ممنوع اعلام نمی داشتند.

وقتی از یک جانب برخورد ضد دموکراتیک و فاشیستی معلم برلین را می بینیم و از جانب دیگر می خوانیم که در ایالات متحده امریکا\* یک مرد بزرگسال کودک ۶ ساله همسایه اش را که می تواند عمر نواسته اش را داشته باشد، به جرم عرب بودن و مسلمان بودن می کشد و مادرش را با ضربات کارد زخمی می سازد، نه تنها می توان درجه آتش افروزی رسانه های وابسته به امپریالیسم و همکاری تنگاتنگ آنها را با سیاستمداران فاقد وجدان انسانی دید، بلکه دورنمای کشور های غربی و تمهیداتی را که برای مسلمان کشی در آنها گرفته می شود، نیز مشاهده نمود.

همرزمان و انسانهای آزاده!

همان طور که پورتال چند ماه قبل با انتقاد از قرآن سوزی در سویدن تذکر داد و آن را مقدمه ای برای "مسلمان کشی" اعلام داشت، حوادث اخیر در کشور های غربی از امریکا تا اروپا و از المان تا سوئیس و هلند و ... نشان

می دهد که نژاد انگلوساکسون بعد از شکست فضاحت بار آنها مقابل طالب و به خصوص روسیه، برای تثبیت موقعیت برتر خود، درصد کشتار بیدریغ و بیرحمانه اقلیت های قومی، نژادی و مذهبی اعم از افریقائی تبارها، آسیائی تبارها و سایر نژادها می باشند.

هرگاه نمی خواهیم "اشویتس" ها و "بوخنوالد" های آینده برای مسلمان ها، سیاه ها و بقیه نژاد ها ساخته شود و اینبار هیزم سوخت آن کوره های آدم سوزی اجساد ما و فرزندان ما باشند، بیائید همین اکنون، قبل از آن که کار از کار بگذرد شجاعانه وارد میدان شده، نژادپرستان جنایتکار را راهی گورستان تاریخ نمائیم و جهانی را پایه و اساس گذاریم که در آن تعدد و تکثر اقوام، نژاد ها و مذاهب زیبایی و شکوفائی آن را نمایان بسازد.

\*- پیرمرد جنایتکار امریکائی که تحت تأثیر تبلیغات رسانه های پروامپریالیستی، کودک ۶ ساله را به قتل رسانید.



وقتی رسانه های غرب جانبدارانه و گزینشی "عشق و نفرت" می پراکنند ، نتیجه اش می شود نفرت از یک کودک ۶ ساله فلسطینی. نفرتی که یک عیسوی ذهنیت داده شده را مجبور می سازد تا کودک بیچاره و بی خبر از دنیا را به خاطر مسلمان بودنش (مسلمانی را از مادر و پدر به ارث برده بدون کوچکترین فهم از دین و احکامش) فدای شعور و فهم حیوانی اش سازد.

رسانه های غرب به طور فزاینده کوشش می کنند تا تمامی مردم غزه را تروریست و

حماسی عنوان دهند تا به این صورت ذهنیت عامه در غرب را برای توجیه جنایات و وحشی گری های اسرائیل علیه بیش از دو میلیون انسان آماده سازند.